**De sanatione omnium languoris.**

*Matthæi 4.*

CAP. XV.

**E**T circumibat IESVS totam Galilæam, docens in synagogis eorum, & prædicans Euangelium regni, & sanans omnem languorem, & omnem infirmitatem in populo. Et abiit opinio eius in totam Syriam. Et obtulerunt ei omnes male habentes, uariis languoribus & tormentis comprehesos, & qui demonia habebant, & lunaticos, & paralyticos, & curauit eos. Et secutæ sunt eum turbæ multæ de Galilæa, & Decapoli, & de Hierosolymis, & de Iudæa, & de trans Iordanem.

\*fama

\*tormi-  
nibus

**De socro Simonis. Luc. 4. Mat. 8.**

*Mar. 1.*

CAP. XVII.

**S**urgens autem IESVS de synagoga, A  
R. protinus L. intrauit in domum Simonis, R. & Andreæ, cum Iacobo & Ioanne. L. Socrus autem Simonis tenebatur magnis febribus, & rogauerunt illum pro ea: & stans super illam, imperauit febri, M. & tetigit manum eius, & dimisit

misit eam febris, & surrexit, & ministrabat eis. R. Vespere autem facto cum occidisset sol. M. obtulerunt ei multos demonia habentes. L. At ille singulis manus imponens, M. eiciebat spiritus uerbo, & omnes male habentes curauit: ut adimpleretur quod dictu est per Esaiam prophetam, dicentem: Ipse infirmitates nostras accepit, & ægrotationes nostras portauit. L. Exhibant autem demonia à multis, clamantia & dicentia: Quia tu es CHRISTVS filius Dei. Et increpans, nõ sinebat ea loqui: quia sciebant ipsam esse CHRISTVM. R. Et diluculo ualde surgens, egressus abiit in desertum locum ibique orabat. L. Et turbæ requirebant eum. R. Et persecutus est eum Simon, & qui cum illo erant. Et cum inuenissent eum, dixerunt ei: quia omnes quærunt te. Et ait illis: Eamus in proximos uicos, & ciuitates, ut & ibi prædicem, ad hoc enim ueni. L. Et uenerunt turbæ ad Christum, & detinebant eum, ne discederet ab eis. Quibus ille ait: Quia & aliis ciuitatibus oportet me euangelizare regnũ Dei: quia ad hoc missus sum. Et erat prædicans in synagogis Galilææ.]

*Esa. 53. 6*

**De uocatione Matthæi. Luc. 9.**

*Mat. 9. Mar. 2. CAP. XVII.*

Et

l. [ **E**T post hæc exiit [ *de synagoga* ] M. A  
& dum transiret inde; R. egressus  
est rursus ad mare [ *Galilee* ] omnisq; tur-  
ba ueniebat ad eum: & docebat eos. Et  
cum præteriret uidit M. I E S U S L. pu-  
blicanum R. Leui Alphæi, M. Mat-  
thæum nomine, sedentem in telonio, &  
ait illi: Sequere me. L. Et relictis omni-  
bus, surgens, secutus est eum. ]

De electione duodecim discipu-  
lorum ad apostolatum, facta in  
monte Thabor: & prima parte  
sermonis Christi ibidem facti,  
contingente octo beatitudines,  
& quasdam maledictiones.